PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

       TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 3 năm 2013
       Số: 02 /QĐ-ĐTN
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn

khóa IX nhiệm kỳ 2012 - 2017
______
BAN CHẤP HÀNH THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quyết định số 705-QĐ/TU ngày 24/3/2008 của Ban Thường vụ Thành ủy về phân cấp quản lý cán bộ;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Thành Đoàn khóa VIII, nhiệm kỳ (2012 – 2017);
- Xét đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:
Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế tổ chức và hoạt động của Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn khóa IX nhiệm kỳ 2012 - 2017”.

Điều 2:
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3:
Ban Chấp hành Thành Đoàn, Ủy ban Kiểm tra Thành Đoàn, các Ban, Trung tâm, Văn phòng Thành Đoàn; các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp trực thuộc Thành Đoàn; các Quận – Huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn và các tập thể, cá nhân liên quan có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

TM. BAN CHẤP HÀNH THÀNH ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)

Lê Quốc Phong
Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TW Đoàn: Ban Bí thư, Ban Tổ chức,

Ban Kiểm tra, UBKT, VP,

- Phòng CT Đoàn phía Nam;

- Lưu (H).

PAGE